平成２４年８月２８日

  山根ゴルフクラブ会員 各位

                                山根ゴルフクラブ

                                 会長 井上

                                 幹事 白川 ま

平成２４年９月度山根ゴルフコンペの開催について（決定連絡）

  標記については、下記のとおり決定いたしましたので、ご案内方々ご協力をお願い

申し上げます。（参加人数は、６名と、少人数ですが、予定どおり実施いたします。）

記

１．日 時  平成２４年９月７日（金）９：５９アウトスタート 集合時間９：３０

２．コース  琴平カントリー倶楽部

〒767-0022香川県三豊市高瀬町羽方 2862 ℡０８７５－７４－７２２１

３．参加費  ２，０００円 （食事付概算プレー費の７，０００円は、各自負担）

４．メンバー表

  １組（OUT 9:59） ※川原あ(+2)   井上お(10)   白川ま(10)

  ２組（OUT10:06）※藤本ゆ(+1)   斉藤た(5)    川原つ(16)

   ※印の方は、恐れ入りますがエチケットリーダーと、スコアカードの提出をお願いします。

５．賞品の予定

    優勝  ２位  ＢＢ  ニアピン（ＳＨ×４）

     (4K)    (2K)    (1K)        (1K×4)

６．表彰式  全組ホールアウト次第、クラブハウスにて表彰式を行います。

７．その他

（１）．配車は、参加者各自でご手配下さい。

（２）．打ち上げについては、１８時３０分頃からお好み焼き「もりちゃん」にて

割り勘で予定していますので、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

                            以   上